

Referat Nordre Hurum menighetsråd

Tid: Onsdag 29.05.2024 kl. 18:30-20:30

Sted: Kongsdelene kirke

Tilstede: Bjørg Woie Berg, Ragnar Elverhøi, Roy Heien, Ellen Johanne Westbye, Gudmundur Sigurthorsson, Liss Hegna Dybvik, daglig leder Hildegunn Opstad, Madelene Korsbøen (referent)

Sak MR 21/24 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent.

Sak MR 22/24 Diakoni og diakoniutvalg

Saksdokumenter: *Se vedlegg*

Det er ønske om å opprette felles diakoniutvalg for Søndre og Nordre Hurum menigheter. Menighetsrådene ber om tilslutning, og å finne 1-3 personer fra hver menighet til å sitte i diakoniutvalget. Menighetsrådet foreslår aktuelle kandidater som Hege kan kontakte direkte.

Vedtak: Bjørg viderefremidler forslag til Hege.

Sak MR 23/24 Økonomirapport første kvartal

Saksdokumenter: *Se vedlegg*

Daglig leder gjennomgår økonomirapport for første kvartal.

Vedtak: Menighetsrådet har ingen kommentarer til rapporten.

Sak MR 24/24 Arv til Nordre Hurum sokn, tidligere Kongsdelene sokn

Nordre Hurum sokn har fått arv fra Henriette Sandvold. Menighetsrådet ser nærmere på hvordan midlene skal disponeres i videre budsjett, i tråd med hennes hjertesaker.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, og tar opp igjen saken senere.

Sak MR 25/24 Enkel utbedring av kjøkken i Kongsdelene kirke

Kongsdelene kirke har i våres gjennomført supertorsdag med stor suksess, og det er planlagt at supertorsdag fortsetter etter sommeren. Det er behov for enkel utbedring av kjøkken i Kongsdelene for å kunne tilby mat, da dagens løsning gir svært begrensede muligheter. Menighetsrådet er positive til å se på utbedringer.

Vedtak: Forslag til ny løsning leveres til neste møte i MR.

Sak MR 26/24 Tweensmiddag i kirkestue – hva skjer til høsten

Det er ønske fra flere hold om å fortsette tweensmiddag til høsten, men det er behov for flere frivillige. Menighetsrådet ser nærmere på rekruttering.

Vedtak: Bjørg snakker med Kristin Samuelsen, samt legger ut et innlegg om dette på Facebook.

Sak MR 27/24 Prestens fem minutter

Ragnar presenterer konfirmantbøker og orienterer om konfirmantopplegg.

Menighetsrådet drøfter bruk av ulike medier. Klarer vi å nå ut til alle? Kan innlegg på Facebook også deles på Sætre Vel, Storsand Vel og lignende grupper på Facebook? Er Instagram aktuelt? Lage rammer for at ulike typer diakoniarbeid trygt kan deles (må administreres av noen).

Det foreslås også at utdeling av 4 års bok og 6 års bok kan slås sammen og deles ut samtidig. Det kan også være lurt å formulere invitasjonene slik at 5 – og 7åringer (barna som ikke kunne delta året før), også er velkommen.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering og jobber videre med gode rutiner for deling av arbeidet som gjøres i soknet.

Sak MR 28/24 Etske retningslinjer AKF

Saksdokumenter: *Se vedlegg*

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering.

Sak MR 29/24 Enkel evaluering av årsmøtet

Menighetsrådet evaluerer vårens årsmøte. Lite oppmøte. Bør vi se på organiseringen, og gjøre noen endringer? Kan årsmøtet være en del av en større samling, kanskje også med en gjest? Godt skrevet årsmelding med rikt innhold.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken med til videre planlegging i god tid før neste årsmøte.

Sak MR 30/24 Menighetsrådsmøte neste gang – sommeravslutning

Menighetsrådsmøte den 12.juni utgår. Neste MR-møte blir 14.august. Agenda for møtet blir å planlegge det praktiske rundt gudstjenesten og kirkecaffe på Stikkvann den 18.august (pilgrimsvandring fra Storsand til Stikkvannshytta).

Vedtak: Ragnar sjekker at Stikkvannshytta er booket.

Sak MR 31/24 Eventuelt

Åpen kirke i Kongsdelene onsdag 19.juni (ikke fastsatt hvem)

Åpen kirke i Kongsdelene onsdag 24.juli (Julia og Gudmundur)

Åpen kirke i Kongsdelene onsdag 7.august (ikke fastsatt hvem)

Åpen kirke i Hurum fredag 21.juni (Roy)

Åpen kirke i Hurum fredag 26.juli (Ellen)

Åpen kirke i Hurum fredag 9.august (ikke fastsatt hvem)